
 

 

 
Na podlagi 112. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/2017),  Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 
57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 – ZUUJFO in 61/17 – ZUreP-2), 15. členom 
Statuta Občine Sodražica (Uradni list RS, št. 32/11, 191/21) je Občinski svet Občine Sodražica na 3. 
izredni seji, dne 4. 11. 2021, sprejel 
 

SKLEP 
o sprejetju stališč do pripomb in predlogov iz javne razgrnitve in javne obravnave dopolnjenega 

osnutka občinskega prostorskega načrta ter okoljskega poročila Občine Sodražica 
 

1. člen 
 

Sprejme se pripravljena stališča do pripomb in predlogov, pridobljenih med javno razgrnitvijo in javno 
razpravo dopolnjenega osnutka občinskega prostorskega načrta (v nadaljevanju OPN) in okoljskega 
poročila (v nadaljevanju OP) Občine Sodražica. 
 

2. člen 
 

Stališča do podanih pripomb in predlogov na razgrnjen dopolnjen osnutek OPN in OP Občine 
Sodražica so preučili in pripravili: izdelovalec OPN, Studio Formika d.o.o. 
 

3. člen 
 

Izdelana stališča bodo objavljena na spletni strani občine http//www. sodrazica.si, od 8.11.2021 dalje, 
ter na oglasni deski Občine Sodražica, Trg 25. maja 3, 1317 Sodražica, od 8.11.2021 do 8.12.2021. 
 

4. člen 
 

Priloga tega sklepa so stališča do pripomb in predlogov pridobljenih med javno razgrnitvijo in javno 
razpravo dopolnjenega osnutka občinskega prostorskega načrta OPN in OP Občine Sodražica 
izdelovalca OPN in OP, z dne oktober 2021. 
 

5. člen 
 

Izdelana stališča se upošteva pri izdelavi predloga OPN za pridobitev mnenja nosilcev urejanja 
prostora. 
 

6. člen 
Ta sklep stopi v veljavo takoj. 
 
 
Številka: 3500-1/06 
Datum: 4. 11. 2021       podžupan Občine Sodražica 
            Andrej Pogorelc l. r. 


